磐安县公安局公开招聘协警补充公告

（面向退伍军人）
为响应退伍军人安置有关政策，县公安局决定面向退伍军人招聘合同制交通协管员3名，有关事项公告如下：

1、 招聘计划

本次招聘磐安县公安局交警大队协警3名，招聘对象、岗位、条件及待遇等详见《磐安县公安局面向退伍军人招聘协警计划表》（附件一）。也可登录磐安人才网(www.parcsc.com)查询。

二、招聘程序
报名采取现场报名方式，由招聘单位负责受理和汇总。

1.报名时间：2017年11月29日至11月30日，上午8：30—11：30，下午2：00—5：00。

2.报名地点：人力资源市场（振兴街55号）

县人力社保局就业处报名咨询电话：84661822

县公安局交警大队咨询电话：84883300

3.报名要求：

（1）政治素质好，遵纪守法，品行端正，具有为人民服务的精神，无违法违纪等不良记录。

（2）退伍军人，年龄为18周岁（1999年11月30日以前出生）至35周岁（1982年11月30日以后出生）。

4.身体健康要求：

（1）具有正常履行职责的身体条件；

（2）视力条件为双侧单眼矫正视力在1.0以上，身高在165CM以上。

5.服从县公安局交警大队岗位分配。

其他要求详见磐安人才网www.parcsc.com()
2017年11月15日《磐安县公开招聘协警公告》。

三、特别提示

1. 本次招聘入围面试人员名单、总成绩、入围体检人员名单、体检（复检）结果、入围考察人员名单、拟聘用人员名单等均在磐安人才网(www.parcsc.com)公布，应聘人员应及时登录磐安人才网(www.parcsc.com)公告栏查询信息，有关事项不再另行通知。

2. 应聘人员对公布、公示的相关内容（含本公告）有异议的，可在公布、公示之日起7日内向人力社保部门反映。联系电话：0579-84661822。
本公告未尽事宜，由招聘单位和磐安县人力资源和社会保障局负责解释。

附件一：磐安县公安局面向退伍军人招聘协警计划表

附件二：《证明》

附件三：《编外工作人员招聘报名表》

磐安县人力资源和社会保障局

磐安县公安局

2017年11月24日
附件一

磐安县公安局面向退伍军人招聘协警计划表

	招聘单位
	招聘
职位
	招聘
人数
	学历
要求
	年龄
要求
	性别要求
	专业要求
	户籍
要求
	咨询
电话
	是否
笔试
	待遇

	县公安局
	交通协管员
	3
	高中及以上
	18至35周岁
	男
	不限
	不限
	0579-

84883300
	是
	年收入5万元至6万元。

附件二

证明

兹有我村（社区）村民_______________性别______身份证号码_________________________道德品质__________（优秀/良好/一般/差），邻里关系__________（好/一般/差），在我村（社区）居住生活期间，未发现违法乱纪行为，未参加法轮功等邪教组织活动，无精神病史和其他遗传病史。

特此证明。

	姓 名
	身份证号码
	违法犯罪、练习“法轮功”、 精神病史和其他遗传病史，海外关系等情况

（注：表格内填写父母、配偶、子女、兄弟姐妹相关情况）

证明人：

（村、社区盖章）

日期：

	附件三
编外工作人员招聘报名表

	姓名

	身份证号

	一
寸
近
照

	性别

	出生年月

	民族

	政治

面貌

	婚姻状况

	身高

	学历、

学位

	毕业院校及专业

	毕业

时间

	报名岗位

	通讯

地址

	联系

电话

	学习、工作简历

	奖惩

情况

	已就业人员所在单位意见

                                             年    月    日

	报名人
郑重

承诺
	以上情况及提供的报名材料均属事实，若有隐瞒、虚报、欺骗、作假等行为，本人愿意承担一切法律后果和责任。

    报名人（签字）：                            年    月    日

	注：（1）报名表一份；（2）报名时请按以下顺序提供材料或复印件并装订：1.报名表；2.身份证；3.户口本；4.学历学位证书；5. 村、社区证明；6.委托书及委托人身份证。

4